

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 06.september 2023 på kirkekontoret

Tilstede: Terje Sandkjær, Astrid Marie Skarvang, Torjus Stalleland, Sverre Refsnes, Kamilla Aamot, Ørjan Kronheim

Forfall: Astrid S. Knutson, Bjørgulf Lauvdal, Linda Heldal og Jennie H. Vigsnes

Referent: Synnøve Espeland

Sak 52/23: **INNKALLING MED SAKSLISTE**
Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes.

Sak 53/23: **REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETS RÅDSMØTE**
Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 07. juni 2023 godkjennes.

Sak 54/23: **GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA**
Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.

Sak 55/23: **REGNSKAPET PER 31.07.2023**
Vedtak: Regnskapet per.31.07.23 tas til orientering.

Sak 56/23: **KIRKEVALGET 2023**
Gjennomgang av valgdagen 11.september, samt vaktliste for valgfunksjonærer. Avklare «opptellingskorps» etter valgslutt.
Vedtak: Gjennomgangen tas til orientering.

Sak 57/23: **20% ØKT MENIGHETSPEDAGOG STILLING**
Fra og med 01.04.23 ble menighetspedagog stillingen til Geir B. Grande økt med 20% fast. Disse prosentene dekkes ut året av fondsmidler. Dersom ikke menigheten finner midler til å dekke 20%, vil han kunne fungere som menighetspedagog vikar i fellesområdet og dermed kunne bli plassert i en annen menighet, innenfor sitt fagfelt f.o.m. årsskiftet.
Som følge av pågående sykemeldinger blant ansatte i staben, har kirkevergen besluttet at Geir B. Grande forblir i Landvik – og Eide menigheter også i sin 20 % stilling frem til sommeren 2024. Lønnsutgiftene til 20%

stilling vil i sin helhet bli dekket av fellestrådet fra nyttår- sommeren 2024. MR har tidligere vedtatt at de ønsker å beholde Geir B. Grande i full stilling i Landvik- og Eide menigheter. Ifølge kirkevergen må en påberegne 170 000 i lønnsmidler +/- 10 000. Det vil si ca. 14 000 i mnd. for å dekke 20% stilling. Situasjonen per i dag er at menigheten via den faste givertjeneste ikke klarer å dekke lønnsutgiftene til 1,1 stillingen som ønsket. *Vedtak: MR går inn for å sende ut et brev til allerede faste givere og be hver enkelt vurdere muligheten til å øke sitt månedlige bidrag.*

Sak 58/23: UTLEIE AV LANDVIK KIRKE

Fellestrådet har satt pris for utleie av bl.a. Landvik kirke, per 1/8-2022 er prisen følgende:

1. Leie av Landvik kirke lokale/frivillige kr. 2400,-
2. Leie av Landvik kirke til vielser og gravferd kr. 1800,-
3. Leie av Landvik kirke til konsert mm kr. 3600,-

Dette skal dekke utgifter til strøm og kirketjener.

Hvilke arrangementer er det naturlig at menigheten er med. arrangerer på?

Skal menigheten ha en viss % andel av konsertinntekter v/ kommersielle konserter?

Vedtak: MR ønsker å være medarrangør når det f.eks. er arrangement med diakonalt preg. I tvilstilfeller gis AU mandat til å fatte avgjørelse. MR ser det ikke naturlig å skulle ha % andel av billett inntekter.

Sak 59/23: KONFIRMASJONSDATOER FRA OG MED 2026

Skal vi tenke nytt om konfirmasjonsdatoer?

Fjære menighet har høstkonfirmasjon og Grimstad vil fra 2025 ha 2 søndag i mai.

Vedtak: MR går inn for forslaget fra staben: Konfirmasjonsdato for 2026 blir 23 og 24. mai. Avventer inntil ny kateket er på plass med å ta stilling til videre datoer.

Sak 60/23: GAMMELT MR FRATRER OG NYTT MR TILTRER 1.NOV 2023

Hvordan tenker vi denne kvelden, avklare sted og mat?

Vedtak: Gammelt og nytt MR møtes i Østerhus arbeidskirke 1.november kl. 19.00 til overtakelsesmøte med bespisning og informasjon før gammelt MR fratrer og nytt MR konstitueres.

Sak 61/23: EVENTUELT

1. Hommedal Tidene

Vedtak: Redaksjonen tar ansvar ut året.

2. Ønskelig med informasjonstavle i våpenhuset

Vedtak: Følges opp av daglig leder.

3. Plakat med info om høstprogrammet i tavlen v/steingjerde

Vedtak: Følges opp av daglig leder.

Orienteringssaker

- Samtale om de siste gudstjenestene. Flotte gudstjenester gjennom sommeren, med god oppslutning. Friluftsgudstjenesten på Støle og søndag skolens dag i august samlet alle generasjoner.
- Fellesrådet har ikke hatt møte siden forrige MR-møte. Diakoniutvalget planlegger temakveld i Østerhus arbeidskirke 10. oktober med temaet « ventesor». Ønskelig med et repr. fra nytt MR i diakoni utvalget. Menighetstur komiteen er i full gang med planlegging av årets menighetsweekend.
- Kirketjener Erik Nielsen slutter 15.september.
- Ny kirketjener Tom Lilleholt tiltrer 18.september.
- Landvik menighet er medarrangør 15. november, når Mama Maggie kommer til Grimstad kirke sammen med bl.a. Eivind Skeie, biskop Stein Reinertsen og repr. fra Stefanusalliansen.

Grimstad 15.09.2023

Terje Sandkjær
Menighetsrådsleder

Synnøve Espeland
Sekretær